

Humor og Lyst - Livets Salt

Historier, musik og sange fra et intenst levet liv

Carl Erik Lundgaard

Foredrag 1: Fra poliopatient til professionel harmonikaspiller.

På trods af en lam højrearm og -skulder blev jeg professionel harmonikaspiller, lektor på Det fynske Musikkonservatorium og turnerede den halve verden rundt. Med det positive livssyn og den vilde lyst som partnere er alt muligt. Historiefortælling med musik, humor og stærke følelser.

Foredrag 2: De gamle spillemænd, fortællere og originaler.

På min vej gennem 50 års aktiv musikudfoldelse mødte jeg en perlerække af gamle spillemænd, originaler og fortællere. En stærkt humoristisk og samtidig alvorfuld fortælling om det ægte, det spontane, det modige og det selvbevidste menneske.

Ind i fortællingerne væver sig sange og musik spillet på de små harmonikaer af træ.

Foredrag 3: Den Første Kærlighed.

En stærkt billeddannende historie om, hvordan det er at vokse op i en lille fynsk landsby, og især om alle vanskelighederne ved at nærme sig det modsatte køn. Med historier, sange og musik og humor fortælles den frydefulde, pinefulde, akavede, lystige og ubærlige historie om den første kærlighed.

Pris og varighed.

Foredragene varer hver især 2 x 45 min. med en pause midt i. Kan ændres.

Prisen for et foredrag er 3000 kr. + transport i bil fra/til Odense. Max. 4000 kr. i alt.

Målgruppe.

Seniorfolket, som har den alder og erfaring, der er en forudsætning for at forstå livets over- og underside, humoren gemt i alvoren.

Carl Erik Lundgaard (CEL) f. 1947, historiefortæller, musiker, komponist og tidl. lektor på Det fynske Musikkonservatorium.

Siden 1970 optaget af dansk folkemusik, og har med gruppe Lang Linken modtaget 2 Danish Music Awards og Fyns Amts Musikpris. Udnævnt til Rigsspillemand i 2015.

Har modtaget DR's og Skagen Festivalens "Årets Folkemusiker" pris og modtog i 2011 den nationale komponistorganisation DJBFA's hæderspris.

Anmeldelse: "Sæsonens bedste eftermiddag". (Deltager på vej hjem efter foredragskoncert med Carl Erik Lundgaard)

Carl Erik Lundgaard har besøgt Kunst & KulturHøjskolen 2 gange i indeværende sæson. Carl Erik gav Mandagshøjskolen og Onsdagshøjskolen 2 pragtfulde eftermiddage med sin "foredragskoncert" om sit liv fra polioramt til professionel harmonikaspiller. En fantastisk fortælling med stort engagement, fortællekunst og humor bundet sammen med flot spil på harmonika. 2 x 400 tilhørere var tryllebundet i 1½ time og gav Lundgaard stående bifald.
Jørgen Ejlskov, forstander

Booking

Hjalleseparken 30, 5260 Odense S, tlf. 21704734, mail: ce@cemusik.dk

www.carleriklundgaard.dk